



Conagra Foodservice
 222 W. Merchandise Mart Plaza, Suite 1300
 Chicago, IL 60654
 TEL: 402-240-4000

Quality Attributes Sheet For Krusteaz Flat Bottom Waffle, Round, Buttermilk **UPC** 86151 90404

Ingredient Statement: Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Buttermilk, Soybean Oil, Water, Less Than 2% Of: Sugar, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Soy Lecithin, Salt.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

Nutrition Facts	
96 Servings Per Container	
Serving Size	2 waffles (57g)
Amount Per Serving	
Calories	160
% Daily Value*	
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 400mg	17%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber less than 1g	2%
Total Sugars 2g	
Includes 1g Added Sugars	2%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 1.2mg	6%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Date: 11/2017

ALLERGENS	MILK, SOY, WHEAT
Product Facts	
Gross Weight (lbs)	13.277
Net Weight (lbs)	7.5 LB (3.4kg)
Case Cube (ft ³)	1.251
Case Dimensions (LxWxH)	16.313 x 16.313 x 8.125
Pattern Tie x High = Total cases	6 x 9 = 54
Shelf Life	365 Days
Storage	Frozen
Kosher	K of K - Dairy
Country of Origin Information	
Finished Product	USA

	Per 100g
Calories	286.0 kcal
Total Fat	13.65 g
Saturated Fat	2.17 g
Trans Fat	0.19 g
Cholesterol	2.3 mg
Sodium	699.68 mg
Total Carbohydrate	35.83 g
Dietary Fiber	1.0 g
Total Sugars	4.29 g
Added Sugar	2.13 g
Protein	4.83 g
Vitamin D	0 mcg
Calcium	48.25 mg
Iron	2.2 mg
Potassium	103.51 mg

Shawn Fear
 Customer Facing Quality Manager, Food Service
 Conagra Brands